No.

専務理事 事務局長 担　当 担　当

横手商工会議所　御中

当社が正規に作成した書類を添えて、下記のとおり証明を申請します。

会　員

非会員

会　員

非会員

会　員

非会員

会　員

非会員

会　員

非会員

※原産地証明の発給申請をする場合は下記事項をご記入ください。

会社名

担当者

連絡先

その他証明 　　　部
　1,100　円　×　証明件数　　　　　件　＝

　3,300　円　×　証明件数　　　　　件　＝

インボイス証明 　　　部
　1,100　円　×　証明件数　　　　　件　＝

　3,300　円　×　証明件数　　　　　件　＝

サイン証明 　　　部
　1,100　円　×　証明件数　　　　　件　＝

　3,300　円　×　証明件数　　　　　件　＝

　3,300　円　×　証明件数　　　　　件　＝

外国産原産地証明※ 　　　部
　1,100　円　×　証明件数　　　　　件　＝

　3,300　円　×　証明件数　　　　　件　＝

証明種類 申請数 金　額

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

貿易関係証明発給申請書

○で囲んでください 会員　・　非会員 貿易証明登録番号

日本産原産地証明※ 　　　部
　1,100　円　×　証明件数　　　　　件　＝

最終仕向国名

品目
※該当する品目の番号に
　○を付けてください。

１．一般機械　２．電気機器　３．輸送用機器　４．精密機器　５．金属及び金属製品
６．化学製品　７．紡績及び繊維製品　８．食料品　９．雑貨　１０．その他

品名